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TÜRKİYE OKÇULUK FDERASYONU 
2019 TÜRKİYE KUPASI FİNAL YARIŞMALARI 

11 - 13 Ekim 2019, Kayseri 

Federasyonumuzun 2019 Faaliyet Programında yer alan “2019 Türkiye Kupası Final” yarışmaları 
11 – 13 Ekim 2019 tarihleri arasında Kayseri Fuar Alanı’nda gerçekleştirilecektir. 

Anılan yarışma ile ilgili kurallar aşağıda belirtilmiştir; 

1. Yarışmalara, Türkiye Sıralaması kuralları çerçevesinde, 2019 Faaliyet Programımızda yer alan
ulusal ve uluslararası yarışmalarda elde ettikleri TSP puanları sonucunda, 2019 Türkiye
Sıralamasında ilk 8 sırada bulunan sporcular ile TOF Sporcu Kayıt Sisteminde kayıtlı Antrenörleri
katılabileceklerdir. 2019 Antrenör Vize işlemlerini tamamlamamış olan Antrenörler TOF Sporcu
Kayıt Sisteminde yer alsalar dahi yarışmaya davet edilmeyeceklerdir.

2. Yarışmada, sadece ekli listede belirtilmiş olan sporcu ve antrenörlerin konaklama masrafları
Kayseri Büyükşehir Belediyesi, yol (sadece otobüs) masrafları ise Türkiye Okçuluk Federasyonu
tarafından karşılanacaktır. Listede ismi olmadığı halde yarışmayı izlemek için Kayseri’ye gelecek
olan sporcu, antrenör ve idarecilerin konaklama ve yol masrafları kendi sorumluluklarındadır.

3. Yarışmaya davet edilen sporcu ve antrenörleri 11 Ekim 2019 tarihinde Kayseri Holiday Inn
Hotel’de bulunacaklardır. Otele girişler saat 12:00’dan itibaren, çıkış işlemleri ise 13 Ekim 2019
Pazar günü saat 14:00’a kadar yapılacaktır.

4. Yarışma ile ilgili kayıt ve Akreditasyon işlemleri 11 Ekim 2019 Cuma günü saat 13:00 – 18:30
arasında Kayseri Fuar Alanı’nda yapılacaktır. Herhangi bir nedenle yarışmaya katılmayacak olan
sporcuların yerine bir alt sıradaki sporcular dahil edilmeyecek ve ilgili kategoride mevcut
sporcular ile yarışmaya devam edilecektir.

5. Tüm Sporcu ve Antrenörler 2019 yılı için hali hazırda basılmış olan Akreditasyon Kartları ile
yarışmaya katılacaklardır. Akreditasyon Kartı olmayan Sporcu veya Antrenörlerin adaptasyon
antrenmanına ve yarışmaya katılmalarına izin verilmeyecektir. Herhangi bir nedenle Akreditasyon
Kartı yenilecek olan sporcu veya antrenörler 25,00 ₺ işlem ücreti ödeyeceklerdir.

6. Yarışmalarda karşılaşma tablosu oluşturulurken 2019 Türkiye Sıralaması esas alınacak ve ayrıca
sıralama atışları yapılmadan sadece bireysel eleme atışları gerçekleştirilecektir.

7. Klasik Yay Eleme atışlarında set sistemi, Makaralı Yay Eleme atışlarında Toplam Puan Sistemi
uygulancaktır. Tüm eleme atışları Olimpik Yarışma düzeninde ve alternatif atış olarak
gerçekleştirilecektir.

8. Yarışma ile ilgili Teknik Toplantı 11 Ekim 2019 Cuma günü saat 17:00’da Kayseri Kadir Has Kongre
ve Spor Merkezinde yapılacaktır.

9. Hakemlere ait görevlendirme Federasyonumuz Merkez Hakem Kurulu tarafından Okçuluk
Federasyonu Hakem Yönetmeliğinin 32. Maddesi gereğince yapılmakta olup gerekli geçici görev
izinleri kendi bölgeleri tarafından alınacaktır.

10. Final Sahası adaptasyon antrenmanı ve Malzeme Kontrolü, 11 Ekim 2019 Cuma Günü saat 13:30 –
17:45 arasında yapılacak ve sporcular programda belirtilecek olan zaman ve sıraya uyarak atış
yapacaklardır.

11. Adaptasyon Antrenmanına tüm sporcu ve antrenörler, Okçuluk Yarışma Talimatında yer alan
kıyafet esaslarına uygun Resmi Yarışma Kıyafetleri ile katılacaklardır. Resmi Yarışma Kıyafeti
olmayan Sporcu ve Antrenörlerin Adaptasyon Antrenmanı yapmasına izin verilmeyecektir.

12. Yarışmada kategorilerinde 1. Olan Sporculara 2.500,00₺, 2. Olan sporculara 2.000,00₺ ve 3. Olan
sporculara 1.500,00₺ para ödülü verilecektir.

13. Yarışma Teknik Delegesi Yusuf ÇORBA’dır.

Sirer AYDIN 
         Türkiye Okçuluk Federasyonu 

        Genel Sekreteri 



Sporcu Adı Kulübü Antrenörü TSP Puanı
1 Mete GAZOZ İstanbul Okçuluk G.S.K. Metin GAZOZ 660
2 Samet AK Alp Okçuluk Alper COŞAR 326
3 Fatih BOZLAR Samsun Okçuluk G.S.K. 209
4 Erdal Meriç DAL Demka Okçuluk Ayhan KAYA 78
5 Ulaş Berkim TÜMER Gelibolu Yarımada S.K. Dilek Mercan ÖZDEMİR 50
6 M.Abdullah YILDIRMIŞ Okçular Vakfı S.K. Ahmet Soner MERSİNLİ 46
7 M.Bilal GÜNERİ İzmir B.B.S.K. Esen DÖNMEZ 39
8 Efe Gürkan MARAŞ İstanbul Okçuluk G.S.K. Metin GAZOZ 38

Sporcu Adı Kulübü Antrenörü TSP Puanı
1 Y.Ecem ANAGÖZ Göztepe S.K. Ahmet KÜTAHYALI 394
2 G.Büşranur COŞKUN Göztepe S.K. Ahmet KÜTAHYALI 301
3 Sevcan DERİN Göztepe S.K. Ahmet KÜTAHYALI 129
4 Aybüke AKTUNA İzmir B.B.S.K. Esen DÖNMEZ 98
5 Ezgi BAŞARAN Demka Okçuluk Ayhan KAYA 67
6 Zeynep KÖSE Ankara Okçuluk İ.S.K. 59
7 Assıya YILMAZER Aksaray G.S.K. 54
8 Fatma Buket AYCAN İzmir B.B.S.K. İrem ÖZDEMİR 40

Sporcu Adı Kulübü Antrenörü TSP Puanı
1 Evren ÇAĞIRAN Demka OKÇULUK Ayhan KAYA 470
2 Süleyman ARAZ Aksaray G.S.K. İbrahim Yavuz 462
3 Muhammed YETİM Marmara Okçuluk S.K. 427
4 Emircan HANEY Muğla B.B.S.K. 125
5 Demir ELMAĞAÇLI Okçular Vakfı S.K. Mehmet ORUÇ 75
6 Batuhan AKÇAOĞLU Şenok Okçuluk İ.S.K. Gülüşen Güler BALCI 66
7 Egemen USLU Spor A.Ş. Gençlik S.K. 65
8 Furkan ORUÇ Okçular Vakfı S.K. Mehmet ORUÇ 59

Sporcu Adı Kulübü Antrenörü TSP Puanı
1 Yeşim BOSTAN İstanbul B.B.S.K. Ebru AR ŞENGÜL 627
2 İpek TOMRUK Vedat Erbay Okçuluk A. Alper AKYÜZ 427
3 Gizem ELMAAĞAÇLI Spor A.Ş. Gençlik S.K. 399
4 Emine Azra YILMAZ Yıldırım Okçuluk İ.S.K. Emine YILDIRIM 79
5 Ayşe Bera SÜZER Eskişehir Okçuluk S.K. 60
6 Büşra Nur GÜRLEK Spor A.Ş. Gençlik S.K. 42
7 Duru Dicle UZUN Yıldırım Okçuluk İ.S.K. 35
8 Y.Begüm TOPKARCI Demka Okçuluk Ayhan KAYA 31
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Resmi Antrenman & Malzeme Kontrolü
12:00 ~ 14:00 02:00 Otele Giriş

14:00 ~ 17:00 03:00 Akreditasyon & Kayıt İşlemleri

13:30 ~ 17:00 03:30 Adaptasyon Antrenmanı

13:30 ~ 14:00 00:30 Yeşim BOSTAN + İpek TOMRUK + Gizem ELMAAĞAÇLI + Emine Azra YILMAZ

14:00 ~ 14:30 00:30 Ayşe Bera SÜZER + Büşra Nur GÜRLEK + Duru Dicle UZUN + Yasemin Begüm TOPKARCI

14:30 ~ 15:00 00:30 Evren ÇAĞIRAN + Süleyman ARAZ + Muhammed YETİM + Emircan HANEY

15:00 ~ 15:30 00:30 Demir ELMAAĞAÇLI + Batuhan AKÇAOĞLU + Egemen USLU + Furkan ORUÇ 

15:30 ~ 15:45 00:15 Açılış Töreni (Hedeflerin 70m Çekilmesi)

15:45 ~ 16:15 00:30 Yasemin Ecem ANAGÖZ + Gülnaz Büşranur COŞKUN + Sevcan DERİN + Aybüke AKTUNA 

16:15 ~ 16:45 00:30 Ezgi BAŞARAN + Zeynep KÖSE + Assıya YILMAZER + Fatma Buket AYCAN

16:45 ~ 17:15 00:30 Mete GAZOZ + Samet AK + Fatih BOZLAR + Erdal Meriç DAL

17:15 ~ 17:45 00:30 Ulaş Berkim TÜMER + M. Abdullah YILDIRMIŞ + M. Bilal GÜNERİ + Efe Gürkan MARAŞ

Makaralı Yay Final Atışları & Madalya Töreni
08:30 ~ 17:00 08:30 Deneme Atışları (Antrenman Sahasında)

10:00 ~ 10:20 00:20 Gizem ELMAAĞAÇLI (3) vs Büşra Nur GÜRLEK (6)

10:20 ~ 10:40 00:20 İpek TOMRUK (2) vs Duru Dicle UZUN (7)

10:40 ~ 11:00 00:20 Emine Azra YILMAZ (4) vs Ayşe Bera SÜZER (5)

11:00 ~ 11:20 00:20 Yeşim BOSTAN (1) vs Yasemin Begüm TOPKARCI (8)

11:20 ~ 11:40 00:20 Makaralı Yay Bayanlar Yarı Final 1. Maç

11:40 ~ 12:00 00:20 Makaralı Yay Bayanlar Yarı Final 2. Maç

12:00 ~ 12:20 00:20 Makaralı Yay Bayanlar Bronz Madalya Finali

12:20 ~ 12:40 00:20 Makaralı Yay Bayanlar Altın Madalya Finali

12:40 ~ 13:00 00:20 Makaralı Yay Bayanlar Madalya Töreni

13:00 ~ 14:00 01:00 Öğle Arası

14:00 ~ 14:20 00:20 Muhammed YETİM (3) vs Batuhan AKÇAOĞLU (6)

14:20 ~ 14:40 00:20 Süleyman ARAZ (2) vs Egemen USLU (7)

14:40 ~ 15:00 00:20 Emircan HANEY (4) vs Demir ELMAAĞAÇLI (5)

15:00 ~ 15:20 00:20 Evren ÇAĞIRAN (1) vs Furkan ORUÇ (8)

15:20 ~ 15:40 00:20 Makaralı Yay Erkekler Yarı Final 1. Maç

15:40 ~ 16:00 00:20 Makaralı Yay Erkekler Yarı Final 2. Maç

16:00 ~ 16:20 00:20 Makaralı Yay Erkekler Bronz Madalya Finali

16:20 ~ 16:40 00:20 Makaralı Yay Erkekler Altın Madalya Finali

16:40 ~ 17:00 00:20 Makaralı Yay Erkekler Madalya Töreni

Klasik Yay Final Yarışmaları & Madalya Töreni
08:30 ~ 17:00 08:30 Deneme Atışları (Antrenman Sahasında)

10:00 ~ 10:20 00:20 Sevcan DERİN (3) vs Zeynep KÖSE (6) 

10:20 ~ 10:40 00:20 Gülnaz Büşranur COŞKUN (2) vs Assıya YILMAZER (7)

10:40 ~ 11:00 00:20 Aybüke AKTUNA (4) vs Ezgi BAŞARAN (5)

11:00 ~ 11:20 00:20 Yasemin Ecem ANAGÖZ (1) vs Fatma Buket AYCAN (8)

11:20 ~ 11:40 00:20 Klasik Yay Bayanlar Yarı Final 1. Maç

11:40 ~ 12:00 00:20 Klasik Yay Bayanlar Yarı Final 2. Maç

12:00 ~ 12:20 00:20 Klasik Yay Bayanlar Bronz Madalya Finali

12:20 ~ 12:40 00:20 Klasik Yay Bayanlar Altın Madalya Finali

12:40 ~ 13:00 00:20 Klasik Yay Bayanlar Madalya Töreni

13:00 ~ 14:00 01:00 Öğle Arası

14:00 ~ 14:20 00:20 Fatih BOZLAR (3) vs  M. Abdullah YILDIRMIŞ (6)

14:20 ~ 14:40 00:20 Samet AK (2) vs M. Bilal GÜNERİ (7)

14:40 ~ 15:00 00:20 Erdal Meriç DAL (4) vs Ulaş Berkim TÜMER (5)

15:00 ~ 15:20 00:20 Mete GAZOZ (1) vs Efe Gürkan MARAŞ (8)

15:20 ~ 15:40 00:20 Klasik Yay Erkekler Yarı Final 1. Maç

15:40 ~ 16:00 00:20 Klasik Yay Erkekler Yarı Final 2. Maç

16:00 ~ 16:20 00:20 Klasik Yay Erkekler Bronz Madalya Finali

16:20 ~ 16:40 00:20 Klasik Yay Erkekler Altın Madalya Finali

16:40 ~ 17:00 00:20 Klasik Yay Erkekler Madalya Töreni

11 Ekim 2019, Cuma

12 Ekim 2019, Cumartesi

13 Ekim 2019, Pazar
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